

گسترش روابط اقتصادی تهران- مسکو تا بالاترین سطح ممکن

در دیدار رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس گروه دوستی پارلمانی روسیه و ایران بر گسترش مناسبات فی مابین تا بالاترین سطح ممکن تأکید شد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

در دیدار رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس گروه دوستی پارلمانی روسیه و ایران بر گسترش مناسبات فی مابین تا بالاترین سطح ممکن تأکید شد.

دکتر علی لاریجانی در دیدار با «حافظ صالح اف» رئیس گروه دوستی پارلمانی روسیه- جمهوری اسلامی ایران گفت: مناسبات فی مابین به ویژه در زمینه اقتصادی و بازرگانی روند رو به رشدی دارد و باید با لحاظ نمودن تمام ظرفیت های موجود این روابط را تا بالاترین سطح ممکن افزایش داد.

در این دیدار ابتدا لاریجانی روابط دو کشور جمهوری اسلامی ایران و روسیه را به عنوان دو همسایه مهم در منطقه، خوب و دوستانه توصیف کرد و در ادامه با اشاره به مشترکات راهبردی منطقه ای دو کشور، لزوم تقویت همکاری ها و رایزنی های متقابل را یادآور شد و اظهار کرد: مجلس از هرگونه گسترش مناسبات و همکاری ها در زمینه های مختلف سیاسی، پارلمانی، اقتصادی و فرهنگی بین دو کشور حمایت می کند و آن را ضروری می داند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به انقلاب های منطقه ای در شمال آفریقا و کشورهای عربی نیز گفت: آمریکا و غرب با فرصت طلبی سیاسی به دنبال تغییر شرایط پدید آمده در کشورهای تحول یافته به نفع خودشان هستند.

وی بر ضرورت افزایش رایزنی ها و همکاری های فی مابین در این ارتباط نیز تأکید کرد.

در ادامه این دیدار «حافظ صالح اف» رئیس گروه دوستی پارلمانی روسیه- ایران که به منظور دیدار رسمی از جمهوری اسلامی به کشورمان سفر کرده است، ضمن ارایه گزارشی از روند فعالیت گروه های دوستی دو کشور، سفر يك گروه پارلمانی از روسیه به جمهوری اسلامی ایران را رضایت بخش و در جهت توسعه همکاری های دو کشور در زمینه های مختلف مفید خواند و گفت: ظرفیت های مختلف برای گسترش روابط در زمینه های سیاسی، پارلمانی، اقتصادی و فرهنگی در این سفر بررسی شد و دو کشور مصمم اند این همکاری ها هرچه بیشتر توسعه یابد.

وی با اشاره به اهتمام رهبران سیاسی کشور متبوع خود نسبت به گسترش روابط دوستانه با جمهوری اسلامی گفت: روسیه و جمهوری اسلامی ایران به عنوان دو کشور قدرتمند منطقه ای، از مشترکات غیرقابل انکاری برای تقویت هرچه بیشتر مناسبات و همکاری های فی مابین برخوردارند و بر همین اساس افق روابط دو کشور به ویژه در زمینه های سیاسی و اقتصادی، روشن است.

وی با تأکید بر لزوم افزایش همکاری ها و تعاملات منطقه ای و بین المللی بین روسیه و ایران خاطرنشان کرد: روسیه و جمهوری اسلامی ایران در اندیشه تقویت نقش سازمان ملل در حل بحران های موجود منطقه ای و بین المللی باشند.

پایان پیام